

設 計 書 (施設整備室)			
工 事 件 名	市立花園中学校21-2棟屋上防水工事		
工 事 場 所	東大阪市玉串町西1-4-52		
完 成 期 限		所 要 日 数	62 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥ )		

# 内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式
I 工事価格	建築工事	一式			3,456,000				
II 消費税等相当額		一式			345,600	工事価格×10%			
総 合 計					3,801,600				

# 内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.屋上防水		一式			2,363,729	※計	1926465			
a-2.撤去		一式			459,550	※10計	74970			
合 計					2,823,279					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			79,270					
b-2 諸経費		一式			553,451					
合 計					632,721					
総 計					3,456,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(積み上げ分)										
カーコーン	H=700 赤/コーンパー 日額損料	一式			1,520	(4)	19	16.00	5	1520
カーコーン	H=700 赤/コーンパー 設置撤去費 運搬共	一式			4,750	(5)	19	250.0	1	4750
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			73,000	A1052	1	14,600	5	73000
小 計					79,270					
計					79,270					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			553,451					
計					553,451					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
a-1.屋上防水										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			26,900	A1370	137	196	1	26852
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-M2機械固定式 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (平場)	117	m <sup>2</sup>	6,670	780,390	A1921	※			
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-M2機械固定式 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (立上り)	15.9	m <sup>2</sup>	8,460	134,514	A1922	※			
塩ビ被覆鋼板	I型 W50	38.4	m	1,470	56,448	A1924	※			
塩ビ被覆鋼板	L型 W50*15	43.3	m	1,530	66,249	A1926	※			
塩ビ被覆鋼板	L型 W50*50	43.3	m	1,870	80,971	A1927	※			
改修ドレン	横型 φ75	4	ヶ所	25,700	102,800	A1930	※			
ステンレス脱気筒		2	ヶ所	10,900	21,800	A1935	※			
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	176	(m <sup>2</sup> )	330	58,080	A1992	※			
目地樹脂モルタル詰め	アスファルト目地撤去跡	30.6	m	1,000	30,600	A1993	※			
全面樹脂ペース塗布	カチオン系	59.1	m <sup>2</sup>	1,000	59,100	A1994	※			
全面樹脂モルタル塗	コテ押え カチオン系	9.1	m <sup>2</sup>	2,670	24,297	A1995	※			

1,442,149

# 内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
アルミ水切り金物	シール共	43.3	m	3,040	131,632	A	※			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2	43.2	㎡	8,200	354,240	A	※			
水切テープ		34.2	m	720	24,624	A	※			
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	1.8	m	400	720	A1964	※			
床防水モルタル塗	水上t=50 水下t=30	108	㎡	3,080	332,640	(1)				
笠木モルタル塗り	ハラペット金ごて 糸幅500mm程度	11.3	m	6,380	72,094	A2691				
爆裂部補修(露筋・コンクリート、モルタル欠損)	エポキシ系樹脂モル 300*400*30	1	ヶ所	5,630	5,630	(2)				
小 計					2,363,729	※計	1,926,465			

921,580



内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	4.9	(m3)	7,720	37,828	A4880			
廃材処分(がれき類)	投棄料	4.9	(m3)	15,300	74,970	A4882	※10		
小 計					459,550	※10計	74,970		

112,798